
 

 

Philips 7000 series
Pastas veidotājs

ProExtrude tehnoloģija
Automātiskas svēršanas 
tehnoloģija
10 diski
200 W

HR2665/96
Garda un svaiga pasta. Nekādu problēmu.

Nevainojama tehnoloģija garšīgai pastai mazāk nekā 10 minūšu laikā*

Atgrieziet savā ēdienkartē mājās gatavotu pastu ar Philips 7000 sērijas ierīcēm. Iegūstiet 
šo gludo, atsperīgo tekstūru ar ProExtrude tehnoloģiju un pateicoties īpašajai sajaukšanas 
un automātiskās svēršanas funkcijai, baudiet gardu pastu mazāk nekā 10 minūtēs*.

Nevainojama tehnoloģija lieliskam gludam rezultātam
• Lieliska maisīšanas tehnoloģija, lai nodrošinātu perfektu mīklu
• ProExtrude tehnoloģija gludai, atsperīgai tekstūrai
• Norādījumi par pareizo šķidruma un miltu attiecību

Ātri. Vienkārši. Ērti.
• Līdz 8 porcijām** svaigas pastas vienā pagatavošanas reizē
• Pievienojiet sastāvdaļas un ļaujiet, lai pastas gatavotājs izdara pārējo
• Viegli tīrāma konstrukcija ar nelīpošu pārklājumu un daļas, ko var mazgāt trauku mazgājamā 

mašīnā

Neierobežotas pastas pagatavošanas iespējas un vēl vairāk!
• Pasta ir tikai sākums, pagatavojiet picu, maizi un daudz ko citu
• Pielāgojiet ēdienus, lai tie atbilstu uzturvielu vajadzībām
• Preparation time of delicious pasta in under 10 minutes*
• Iekļauti līdz 10 veidošanas diskiem*** un tīrīšanas rīki
• Gūstiet iedvesmu lietotnē HomeID



 ProExtrude tehnoloģija

Šī unikālā tehnoloģija apvieno jaudīgu motoru, 
robustu metāla maisīšanas lāpstiņu un izturīgu 
metāla priekšējo paneli, kas nodrošina gludu 
tekstūru neatkarīgi no pastas formas.

Nevainojama maisīšana

Maisīšanas nodalījuma uzlabotā konstrukcija un 
jaudīgais metāla maisīšanas stienis katru reizi 
nodrošina nevainojami sagatavotu mīklas bāzi.

Automātiskas svēršanas tehnoloģija

Iestrādātie svari aprēķina šķidruma daudzumu, 
kas jāpievieno jūsu izvēlētā veida miltiem, lai 
katru reizi nodrošinātu lieliskus rezultātus!

Pilnībā automatizēts

Philips 7000. sērijas pastas gatavotājs ir pilnībā 
automatizēts. Vienkārši ieberiet sastāvdaļas, 
atpūtieties un ļaujiet pilnībā automatizētajam 
procesam izdarīt pārējo!

Liela ietilpība

Vienā gatavošanas reizē pagatavojiet līdz 
8 porcijām** garšīgas mājas pastas un baudiet 
to kopā ar ģimeni un draugiem.

Makaronu izstrādājumi līdz 
10 minūtēm**

Izbaudiet svaigus mājās gatavotus makaronu 
ēdienus pēc mazāk kā 10 minūtēm**

Viegli tīrāma, izturīga konstrukcija

Stilīga un izturīga konstrukcija, kas iederēsies 
jebkurā virtuvē, vienlaikus nodrošinot lielisku 
pastas pagatavošanas pieredzi ilgu laiku. 
Detaļas ar nelīpošo pārklājumu un detaļas, ko 
var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā, patiešām 
atvieglo pastas gatavotāja tīrīšanu.

Līdz 10 pastas formām***

Izvēlieties kādu no dažādajām pastas formām, 
lai pagatavotu lielisku ēdienu. Visus diskus var 
uzglabāt ierīces viedajā krātuvē, lai tos nekad 
nezaudētu! Iepakojumā ir arī mērtrauks un 
īpaši tīrīšanas rīki, kas noderēs vieglai tīrīšanai. 
Iepakojumā pieejamie veidošanas diski***: 
lazanja, penne, fetučini, spageti, smalki spageti, 
biezi spageti, tagliatelle, pappardelle, 
gliemežvāka formas, paccheri.
HR2665/96

Izceltie produkti
Pastas veidotājs
ProExtrude tehnoloģija Automātiskas svēršanas tehnoloģija, 10 diski, 200 W



Izlaides datums  
2024-03-28

Versija: 11.11.1

EAN: 87 20389 01483 3

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izcelsmes valsts
• Ražots: Ķīna

Dizaina specifikācijas
• Ārējā korpusa materiāli: plastmasa un metāls
• Krāsa(s): melns
• Iekšējā korpusa materiāli: metāls un plastmasa
• Ražots: Ķīna

Piederumi
• Mērglāze
• Tīrīšanas rīks
• Veidošanas diski
• Lietotāja rokasgrāmata

Tehniskā specifikācija
• Vada garums: 0,8 m
• Spriegums: 220–240 V
• Strāvas padeve: 200 W
• Frekvence: 50–60 Hz
• Tilpums: 800 g

Iepakojuma informācija
• 12NC: 883266596010
• Produkta EAN kods: 8720389014833

Svars un izmēri
• Neto produkta svars: 6,93 kg
• Produkta izmēri (AxPl.xDz.): 32,2 x 22,9 x 32,7 cm
• Produkta svars ar F kasti un piederumiem: 9,95 kg
• F-kastes izmēri (AxPl.xDz.): 33,5 x 37,0 x 41,0 cm

Vispārējas specifikācijas
• Produkta funkcijas: Glabāšanas nodalījums, LED 

displejs, Lietotne HomeID, Vienkārša lietošana, 
Ērta tīrīšana: var mazgāt trauku mazgājamajā 
mašīnā, Moderns un minimālistisks stils

• Iebūvēti svari
• Veidošanas disku skaits: 10

Apdare
• Galvenā korpusa materiāls: plastmasa un metāls
• Materiālu īpašības: plastmasa
• Roktura materiāls: metāls

Noturība
• Lietotāja rokasgrāmata: 100 % pārstrādāts papīrs
•

HR2665/96

Specifikācijas
Pastas veidotājs
ProExtrude tehnoloģija Automātiskas svēršanas tehnoloģija, 10 diski, 200 W

* 250 g pastas (2–3 porcijas) sagatavošanas laiks.
* *Porcija aprēķināta, pamatojoties uz 800 g pastas.
* **Veidošanas disku skaits var atšķirties atkarībā no modeļa.
* ***salīdzinot pastu, kas izgatavota no 100 g kviešu miltu, un pastu, kas 

izgatavota no 100 g lupīnu, lēcu vai balto pupiņu miltiem.

http://www.philips.com

